
                                           Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 13.2012 
                                                 Wójta  Gminy   Przytyk 
                                                   z dnia  08 marca  2012 roku 
 
 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 
 
 
                 Na podstawie art.41 ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tekst jednolity z 2007 roku  Dz. U. Nr 70 
poz.473 z późn. zm./  oraz  Uchwała  Nr XVI.78.2012 Rady Gminy  w Przytyku  z  dnia           
29 luty 2012 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2012 rok Wójt Gminy Przytyk 
zarządza co następuje: 
 
 
                                                                         §  1    

Członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przysługuje 
wynagrodzenie, które ustala się na wysokości: 

 350 zł. (brutto) – przewodniczący 
 200 zł. (brutto) – członek 

za udział w posiedzeniu komisji. 

 
                                                                             §  2 
 
Traci moc  Zarządzenie Nr 8/2011  Wójta Gminy Przytyk z dnia 24 luty  2011 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla członków Gminnej  Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 
 
 
                                                                                § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                               

 
 
 
 
 

 


